家屋補充課税台帳記載事項変更・訂正申請書

 釜 石 市 長  宛

                              令和  年  月  日

家屋（補充）課税台帳の記載事項を下記のとおり変更・訂正願います。

なお、家屋（補充）課税台帳の記載事項を変更・訂正したことに伴い、後日紛争等が生じた場合、す

べて私どもで処理することを申し添えます。

建

物

の

表

示

新

地    番 家屋番号 建 築 年 用 途 構 造 面積(㎡)

建

物

の

表

示

旧

地    番 家屋番号 建 築 年 用 途 構 造 面積(㎡)

税務課記入欄

№
処理日

年  月  日

新所有者

コード

評価

調書
 図面

申

請

者

新
所
有
者

住 所

氏 名 ㊞   電話    －    －

旧
所
有
者

住 所

氏 名 ㊞   電話    －    －

変 更 理 由 理由発生年月日

別紙様式

◎ 裏面に記載してある書類を添えて

  提出してください。

◎ 印鑑は実印を押印してください。